# Laudes

sed innestigare non possum quod fuerit pater. Partu video. sed nascetur non agnoscō. et quod accrescit stupori meo inconsueta lege pariēdi. etiā edito filio mater exultat ut virgo. En iacet in cunabulis parvulus vultum lachrymis suffundit similemque se esse mortaliū vagitib⁹ pdit. Cūq⁹ nihil eidē infantia desit. nulla tamen illi velut infantie corruptio existit. Pannis obsitus sordet. sed celū illi radio stelle letioris arridet. Sed et in honorem ipsius angeli ei mīstrantes int̄ sidera terrasq⁹ concurrunt et exultates annunciant quā non intelligo nouitatem. Quid est hoc miraculi? Video quod aduertere nequeo. audio quod sustinē nō valo. s. ut homo natus honoret ut deus. A seculis quoq⁹ nunq⁹ hoc mibi cōtigit ut quisq⁹ homo nascens hanc vitam intraret. et hūani vitij nihil haberet. Quem tam noua hēc potēsq⁹ gnātio? Int̄ peccatores et impios natus mortalique dī matre. pgressus purgat. cunctis nascentib⁹ et ipso celo purior apparet. nihilq⁹ in eo reperio quod me delectet. sed q̄ oēs conatus meos enacuet. Quid agā? Quo me vertam? Fortiorē illuz sentio. et in regno meo velle regnare puto. Ergo ne forte deus sit iste quem nullū potest delictum maculare? Sed si deus esset quō feminī partus indignitates sustineret? Quō cunis pannisq⁹ content⁹ eēt. quis credere possit in deo vagitus infantie? Qui audienti ridiculū non sit deum fēmineo nutriri lacte? Post oīa ecce etiā esurit cum esurire deum nulla p̄suadere ratio possit. Ignorabat quippe diabolus quia q̄ Christ⁹ infantie nutrimenta p̄ferebat. et q̄ vt homo esuriebat nō erat fragilitas corpe. sed sacramentū celestis gratie. Illū itaq⁹ congressum p̄sumere partus fēmine⁹ animabat. sed parient⁹ virginitas deterrebat. Humani deniq⁹ corporis forma callidissimū hostēz ad p̄linum p̄dire suasit. Sed verus dei filius et verus hō manifeste victoriam peregit. Bernardus ybi supra. Vulg

deniq⁹ versutis idem serpens insidiat⁹ est calcaneo p̄fatę mulier. i. Marię virginis. sed sine causa. qm̄ vniuersam prauitatem hereticam ipsa cōtrivit sola. Ali⁹ siquidem illam non de suba carnis suę Christū edidisse dogmatizabat. Alius parvulū non pepisse sed reperiisse sibila bat. Alius vel post partū viro cognitam blasphemabat. Alius dei matrē audire non sustinēt magnū illud nomē theothōcos imp̄issime suggillabat. Sed cōtriti sunt insidiatores. conculcati supplantatores. cōfutati terrogatores. et beatā eaz dicunt oēs gnātiones.

## Desapientie virginalis pfun ditate. Cap LXXXVII

**A**n autēz ut arbtrorū sati iuste mouent quidam super quadam snīa mea qua dixi cū exponerem euangeliū. dei consiliū nulli etiam angeloꝝ beatoꝝ anteq⁹ virginis uelatū. Hanc autēz snīam non cōstant affirmo. sed cuꝝ temperamēto. Quis si ex snīa hoc dixerim. nō video cur incredibile videatur. nō quidē de opere h̄bi incarnādi qd multis etiā mortaliū et p̄scire donatū est et p̄dicere. sed de tempore et loco et modo et persone virginalē electione. Nam illuz incomprehensibile quē et virgo sollicita requisuit modū. In uidetur ne ipsi quidem ut eius pace dixerū qui annūciabat fuisse p̄cognitū. Respo dēns quippe spūssanc⁹ supueniet in te. nōne quidez apte mittit ad magisteriū spūssantiū ut h̄go expiendo discat qd audiendo nō poterat. sed et ipsa zvirginē vñ. pbabit ex noīe vel ex facie an̄ angel cognitā. q̄ ipsa videlicet esset quā de⁹ sibi in m̄cē elegisset. excepto dūtaxat archangelo cui et seruāda ab initio tradi ta fuisse credēda est. Ergo salua fide et scripturarū h̄itate dīnū mysteriū de p̄dictis q̄ttuor ignorasse poterat angelī. p̄sertim ut hōꝝ reuelandor. frōgatūa seruaretur matrī virgini. Beda in